PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.682.930/0001-38
Avenida Nossa Senhora Do Porto Da Eterna Salvação Nº 208, Centro / CEP 37300-000 - Andrelândia - MG

Fone/Fax: (35) 3325-1177/1472
http://www.andrelandia.mg.gov.br

Av Jose Bernardino n° 77,
Centro / CEP: 37.300-000 – Andrelândia – MG - Telefone: (35) 3325-1432
E-mail: licitacao@andrelandia.mg.gov.br
Http://www.andrelandia.mg.gov.br/.licitacoes

INTENÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO(A)

PREFEITURA DE BOM JARDIM/PE

O MUNICÍPIO DE ANDRELÂNDIA torna público o interesse em aderir ao
PREGÃO nº 021/2021, da Prefeitura de Bom Jardim, cujo objeto é para
aquisição parcelada, conforme demanda, de veículos pesados 0km para
atender as necessidades das Secretarias Municipais de Educação e Obras no
Município de Bom Jardim/PE, conforme condições e especificações contidas
no TERMO DE REFERÊNCIA, parte integrante e inseparável deste pedido,

independente de transcrição:

Item Descrição
Marca /

Modelo
Und Qtd

Valor

Unitário

(R$)

01

Ônibus de no mínimo 40 lugares.

Veículo 0km; ano e modelo de no

mínimo 2021/2021. Tipo micro-

ônibus, com capacidade para no

mínimo 40 passageiros sentados, mais

auxiliar, mais o motorista.

Combustível: óleo diesel. Capacidade

tanque combustível: mínimo 2101.

Câmbio manual. Potência mínima de

154cv.

MASCARELLO Und 01 546.800,00

Andrelândia, 01 de agosto de 2022.

Gabriela Gaspar Procopio

Pregoeira

http://www.andrelandia.mg.gov.br/
mailto:licitacao@andrelandia.mg.gov.br
http://www.andrelandia.mg.gov.br/.licitacoes